

**DenHeat ApS**

**Sundvej 55, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 26 24 75 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Jens Dencker  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DenHeat ApS  
Sundvej 55  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 24 75 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Jens Dencker

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling og handel inden for energi og miljø samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.041.171 mod 669.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.073 mod 448.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.041.171</b>	<b>669.279</b>
1 Personaleomkostninger	-311.000	-114.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>730.171</b>	<b>555.279</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.413	59.757
Andre finansielle indtægter	3.296	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-368.884	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.106	-39.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>404.890</b>	<b>575.845</b>
3 Skat af årets resultat	-170.817	-127.028
<b>Årets resultat</b>	<b>234.073</b>	<b>448.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	234.073	448.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.073</b>	<b>448.817</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	631.367	593.531
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.971.032	1.491.968
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	167.146
	Andre tilgodehavender	0	21.884
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.121	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.636.520</u>	<u>2.274.529</u>
	Likvide beholdninger	<u>302.147</u>	<u>1.550</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.938.667</u></b>	<b><u>2.276.079</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.938.667</u></b>	<b><u>2.276.079</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	<u>1.370.565</u>	<u>1.136.492</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.620.565</u></b>	<b><u>1.386.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.298
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.723	107.642
	Gæld til tilknyttede virksomheder	657.056	756.794
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	170.817	0
	Anden gæld	<u>396.506</u>	<u>18.853</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.102</u>	<u>889.587</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.318.102</u></b>	<b><u>889.587</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.938.667</u></b>	<b><u>2.276.079</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	687.675	937.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>448.817</u>	<u>448.817</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	1.136.492	1.386.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>234.073</u>	<u>234.073</u>
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>1.370.565</b></u>	<u><b>1.620.565</b></u>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	311.000	114.000	
	<b>311.000</b>	<b>114.000</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.827	26.444	
Andre finansielle omkostninger	12.279	12.747	
	<b>38.106</b>	<b>39.191</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	170.817	127.028	
	<b>170.817</b>	<b>127.028</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
Direktion	10,05	0	34.121

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Invest ApS, CVR-nr. 25111761 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.